
Přeloženo z slovenština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
















Суверенное Міжнароднае Казначейство «М1»
Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna «М1»

LEI: 2534008YC6NRP4BLQF15; UN ID: 626139; Telex: 64 623439 ITMO RU; Ph: +7-495-1258418

Datum: 19. května 2023 
Ref. č.: 032/RES2023
Kód: 0139ТЪRA
Kód:786 ПАН

POKON

Tímto potvrzujeme, že Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 je Absolutním

Vlastníkem a Správcem Světového Účtu veSvětové Suverénní Bance Řádu Hospitaliérů,

Účtu čj.01-00-01-4-AAA-777-C3-AM-01, rozděleného mezi různé banky ve všech

Zemi po celém Světě

Tímto potvrzujeme, že Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 je Absolutním

Vlastníkem a Správcem Světového Účtu veSvětové Suverénní Bance Řádu Hospitaliérů,

Účtu čj.01-1-700-3516 222 777 8888 999, rozděleného mezi různé banky ve všech

Zemi po celém Světě,

Připomínáme, že Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 je Absolutním Vlastníkem a

Správcům aktiv, včetně účtů s názvy: „White Spiritual Boy“, „Spiritual Wonder Boy“, „Spiritual

Wonder Brothers“, „Morning Star“, „King David“, „Prophet Muhammad“, „Demas and Saint Timothy“,

„White Mongolia“, „White Vatican“, „White Eagle“, „Maria Sinukuan or Divine Crystal“, „Maria Banahaw

or Divine Sunflower“, „Maria Cristina or Divine Magdalena“, „Maria Makiling or Divine Ester Egg“,

„Falcon“, „Alpha - Omega“ a dalších účtů, umístěných ve všech Zemich Světa.



Tímto potvrzujeme všechny předchozí zákonné a podzákonné Mezinárodní Akty

schváleno Suverénní Mezinárodní Pokladnicí M1, jmenovitě Rezoluce a Příkazy a všechny ostatní

zákonné a podzákonné Mezinárodní akty Suverénní Mezinárodní Pokladny M1.

V rámci provedení posvátné mise k překonání Světové finanční krize, zabránění třetí

světové jaderné válce, v rámci provedení likvidace destruktivního, toxického a neschopného

dluhového, fiat, Finančního Systému a v rámci vytvoření Světlého, Světového, Finančního Systému,

založeného na Nebeských principech a Zlatém Standardu, jmenovitě na Posvátném, Duchovním Zlatě

Pokladu RA M0, M1 (XAU), aby sloužilo Světlému Lidstvu v jeho rozvoji a vzkvétání podle KÓNu Tvoření,

Vysvětlujeme, že tím odstraňujeme bezduchou prázdnotu v celém Světovém prostoru a

naplňujeme celý Světový prostor duchovními energiemi Tvoření. V duchovním prostoru není místo

pro klamavé, překroucené hodnoty, jako jsou křivda a lež a jiné zásahy do Práv a svobod člověka a

svobodné Suverénní Společnosti jako celku. V takovém prostoru absolutně vše odpovídá KÓNu

Tvoření rozvoje a vzkvétání Světelného Světa podle KÓNů RODu Nejvyššího.

Za účelem obnovení spravedlnosti a nastolení principů lidové moci na celém Světě, za

účelem vybudování Suverénní, Občanské, Tvůrčí Společnosti na celém Světě, za účelem likvidace

nepřátel Světlého Lidstva, za účelem pozvednutí a vzkvétání svobody Světlého Lidstva, jako

jednotného Suverénního Národa Země, za účelem pozdvižení a ochrany Světlých Genderových tradic

Institutu Rodiny, prioritní lásky a úcty k Dětem a Starším, za účelem pozvednutí KÓNu Tvoření,

Vzájemné úcty a všeobecné Lásky v celém Světovém prostoru,

V souladu s rozhodnutími Suverénní Mezinárodní Pokladny M1, jako Absolutního Vlastníka

a Hlavního Regulátora celého Světového Finančního Systému, jako Absolutního Vlastníka a Správce

všech Světových Aktiv v rámci Exkluzivního, Historického Práva od Stvořitele Nové Éry při realizaci

likvidace destruktivního, toxického a nezpůsobilého, dluhového, fiat, Finančního Systému a při

provádění rozhodnutí o nápravě a odstraňování toxických chyb, uplatňovaných v destruktivním,

toxickém a nezpůsobilém dluhovém, fiat, likvidovaném Finančním Systému,

Aby se vytvořila správná a schopná struktura celého Světového Finančního Systému, za účelem

přechodu na Zlatý Standard, založeném na Posvátném, Duchovním Zlatě Pokladu RA M0, M1 (XAU),

My, Suverénní Mezinárodní Pokladna M1, jako Absolutní Vlastník a Hlavní

Regulátor celého Světového Finančního Systému, jako Absolutní Vlastník a Správce všech

Světových Aktiv v rámci Exkluzivního, Historického Práva od Tvůrce Nové Éry,



NAŘÍZUJEME:

1. Na základě pevné definice, že v Systému Zlatého Standardu neexistují fiat měny, ale všechny

peníze, co jsou Pokladní Poukázky Suverénní Mezinárodní Pokladny M1, které plní funkci

rezervních zajišťujících měn Světa, (dle Rezoluce Suverénní Mezinárodní Pokladny M1

čj. 001/RES2020 ze dne 07.dubna 2020, Rezoluce Suverénní Mezinárodní Pokladny M1 č.j.

28/RES2023 ze dne 18. března 2023, jakož i postupu Suverénní Mezinárodní Pokladny M1 o

přechodu Bankovních Systémů Krajin Světa na Zlatý Standard Programu SUNRISE ze dne 18. dubna 2023),

všechny národní měny všech Krajin Světa jsou kryty Zlatou Světovou Rezervní měnou M1 XAU a mají

schválen, stálý podíl zlaté náplně M1 XAU. Na základě toho mají všechny měny Světa a ostatní

platební prostředky Světa schválený podíl plnění, jsou vzorem Zlatého Standardu a nemohou mít a plnit

funkci zboží.

2. Uznat mimo KÓN a mimo zákon všechny Mezinárodní a jakékoli jiné finanční Fondy

Světa, s výjimkou Finančních Fondů, které mají zvláštní písemné povolení schválené podpisem

Generálního Tajemníka a Hlavního Pokladníka Suverénní Mezinárodní Pokladny M1, Jeho

Veličenstva Alexandra N. Paramonova a mající speciální registraci Suverénní Mezinárodní

Pokladny M1, ověřitelnou prostřednictvím oficiální webové stránky Suverénní Mezinárodní

Pokladny M1 (http://monetaryone.org ).

Všechny finanční, všechny ostatní Aktiva Mezinárodních, Finančních, pojistných a jakýchkoli

jiných Fondů, uznaných mimo KÓN a mimo zákon, podléhají okamžitému zablokování s úplnou

konfiskací v celém Světovém prostoru a připsání do rozvahy Suverénní Mezinárodní Pokladny

M1 za účelem dalšího rozdělení ve vektoru rozvoje a vzkvétání Světlého Lidstva.

V případě, že zakladatelé finančních Fondů jsou si jisti čistotou historie vzniku fondů,

zákonností a souladem s KÓNem Tvoření svých Aktiv a činností svých Fondů, mohou tito

zakladatelé požádat do deseti dnů o poskytnutí zvláštního písemného povolení a speciální

registrace písemně na e-mail : protocol@ruskazna . su .

3. V souvislosti s nedodržováním Zákonů Světového Finančního Systému,

založeného na Posvátném Duchovním Zlatě Pokladu RA M0, M1 (XAU), Uznat mimo KÓN a

mimo zákon všechny měnové a Fondové burzy v celém Světovém prostoru. Všechny měnové

a fondové burzy v celém Světovém prostoru, uznané mimo KÓN a mimo zákon,

podléhají okamžitému zablokování s úplnou konfiskací finančních a jakýchkoli jiných

Aktiv v celém Světovém prostoru, a jejich připsání do rozvahy Suverénní Mezinárodní

Pokladny M1, za účelem dalšího rozmístění ve vektoru rozvoje a vzkvétání Světlého

Lidstva.

http://monetaryone.org/


4. Jakékoliv potvrzení a identifikační dokumenty osoby, jako jsou: rodné listy,

cestovní pas, potvrzení o pojištění a jiné doklady prokazující totožnost osoby, občana,

fyzické osoby, všechny druhy osobních údajů osoby, občana, fyzické osoby, jsou pouze

certifikátem a potvrzením identity osoby, občana, jednotlivce, jsou zbaveny práva na

jakoukoli finanční a dluhovou funkci, nejsou finančním nástrojem. Suverénní Mezinárodní

Pokladna M1, jako Absolutní Vlastník a Hlavní Regulátor celého Světového Finančního

Systému, jako Absolutní Vlastník a Správce všech Světových Aktiv v rámci Exkluzivního,

Historického Práva od Tvůrce Nové Éry, schvaluje na věčné časy zákaz v celém Světovém a

časovém prostoru pro používání a uplatňování jakýchkoli osvědčení a dokladů

totožnosti, jako jsou: rodné listy, pas, potvrzení o pojištění a jiná potvrzení prokazující

totožnost osoby, občana, jednotlivce, všechny druhy osobních údajů člověka, občana,

fyzické osoby v celém Světovém Finančním Systému, v celém Světovém prostoru, jako

libovolného finančního nástroje.

Suverénní Mezinárodní Pokladna M1, jako Absolutní Vlastník a Hlavní Regulátor

celého Světového Finančního Systému, jako Absolutní Vlastník a Správce všech

Světových Aktiv v rámci Exkluzivního a Historického Práva od Tvůrce Nové Éry, schvaluje

zavedení tvz. práva Člověka, občana, právnické osoby a jakéhokoli jiného Subjektu Práva

ve Světovém Finančním Systému v celém Světovém prostoru Práva k otevírání a

zavírání účtů ve Světovém bankovním Systému a speciálních subjektů práva ve

Světovém Pokladním Systému. Tyto účty jsou majetkem Vlastníka účtu, na jehož jméno

je zřízen konkrétní účet, tyto účty jako majetek Vlastníka účtu, jsou děděné a odkazované

podle testamentu, tyto účty nelze zlikvidovat bez pokynu Vlastníka účtu,

zablokování těchto účtů je možné pouze v případě zjevného a potvrzeného porušení KÓNu

Tvoření ze strany Vlastníka účtu.

5. Všechny účty otevřené ve Světlém Finančním Systému založeném na Nebeských

principech a Zlatém Standardu, jmenovitě na Posvátném, Duchovním Zlatě Pokladu RA M0,

M1 (XAU) za účelem sloužení Světelnému Lidstvu v jeho rozvoji a vzkvétání podle KÓNu

Tvoření, na jménu kteréhokoli subjektu Práva Světa jako Vlastníka účtu, jsou majetkem

vlastníka účtu s právem spravovat je a disponovat jimi a využívat plnou jejich funkčnost,

poskytovanou celým Světovým Finančním Systémem. Kontrolu dodržování KÓNu Tvoření,

Práva Suveréna, Mezinárodních Norem Práva, Suverénních Právních Předpisů

Suverénních Krajin Světa organizují a provádějí Regulátoři Světového Finančního

Systému: pod kontrolou Hlavního Regulátora Světového Finančního Systému - Suverénní

Mezinárodní Pokladny M1 a Hlavního Regulátora Světového Bankovního Systému -

Světové Suverénní Banky Řádu Hospitaliérů.



Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 potvrzuje Právo na oběh hotovostních

platebních prostředků, nových rezervních a národních měn Zlatého Standardu ve

Světovém Finančním Systému v souladu se samostatnými pokyny vydanými Regulátory

Světového Finančního Systému pro regulaci oběhu hotovosti v novém Světovém

Finančním Systému, založeném na Nebeských principech a Zlatém Standardu, jmenovitě na

Posvátném Duchovním Zlatě Pokladu RA M0, M1 (XAU), aby sloužilo Světelnému Lidstvu v

jeho rozvoji a vzkvétání podle KÓNu Tvoření.

6. Pro plnění tohoto POKONU:

- Všem Mezinárodním a Národním, protiteroristickým a Právním organizacím,

• Všem Vojenským organizacím,

• Všem platným Řádům

• Všem Mistrům Světového Systému,

• Všem Mistrům Světového Finančního Systému,

• Všem Mezinárodním a Národním kontrolním organizacím,

• Všem misionářům, kteří plní Posvátné Poslání před Jediným

VšeBohem, VšeTvůrcem, VšeTvořícím, přinášejícím Světlo a Poznání Světu,

Všem Světovým Prostorem: JAVI, NAVI, SLAVI a PRAVI,

K provedení VšeSvětlé, VšeNebeské, VšeBožské Prozřetelnosti,

-

-

Veškeré Velké Božské Prozřetelnosti, Všem Velkým Vesmírným Silám, Všem Božským Armádám,

Všem Božským Flotilám, jakož i Velké Flotile RA, okamžitě začít realizovat Skutečný POKON ve smyslu

jeho Úplného Naplnění.

Celému Světlému Lidstvu a všem Mezinárodním Subjektům Práva,

organizovaným na základě principů Lidové moci a dodržujícím principy Lidové moci,

Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 důrazně doporučuje, aby se v jejich zemi uskutečnil

samoorganizační postup s cílem projevit Nejvyšší Lidovou Moc Suveréna a vrátit

Suverénní Statut své Vlasti pro Světlý, Klidný a Tvůrčí Rozvoj Všeobecné Lásky a

Přátelství v celém Světovém Prostoru. Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 doporučuje,

abyste k otázce samoorganizace na systémové úrovni přistupovali

kompetentně a podle Světla.



Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 přeje všem zemím, všem rodům a

Kmenům, všem Národům Světa všeho Světlého Lidstva urychlené obnovení jejich

Světlého domova pod Suverénní Vlajkou a Posvátným názvem Vlast v obecné

Tvůrčí Konstrukci Našeho Světlého Světa, jako Společného Rodného Chrámu.

Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 Pevně   potvrzuje své Prohlášení av

budoucnosti nestranně a správně plnit své Světlé poslání při obnově Spravedlnosti a

vybudování VšeSvětlého, VšeNebeského Systému, který by měl a bude ve Víře a Pravdě

sloužit Světlému Lidstvu, tedy i VšeBohu, VšeTvůrci, VšeTvořivému Rodu Nejvyššímu, jak

Jednotnému VšeNebeskému Všebohu VšeTvůrci VšeTvořícímu všeho stávajícího a

všeho Neexistujícího při stvoření VšeSvětlého VšeVelkého VšeNebesí…

Jeho Veličenstvo

Alexander

Car Carů

Bílý Duchovní Chlapec

Generální Tajemník

Suverénní Mezinárodní Pokladny M1,

Prezident

White Spiritual Boy RSB Global Corp. Inc.

Velký Intendant

Suverénního Řádu Svatého Jana 

Jeruzalémského, Rodoského, Maltézského

Nejvyššího Suverénního Řádu Hospitaliérů.

Předseda představenstva

Světové Suverénní Banky

Řádu Hospitaliérů


	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008

